\
АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2021 п. Сонково № 3-па

О закреплении определенной территории
за муниципальными дошкольными образовательными
учреждениями муниципального образования
Сонковский район Тверской области

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа
Министерства образования и науки РФ от 8 апреля 2014 года № 293 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить определенную территорию за муниципальными дошкольными
образовательными учреждениями, реализующими образовательные программы
дошкольного образования на территории муниципального образования Сонковский
район Тверской области (приложение 1).
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы по социальным вопросам администрации Сонковского района Брюшкову Л.А.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит
размещению на официальном сайте администрации Сонковского района Тверской
области в телекоммуникационной сети «Интернет».

2 .

3.

Глава Сонковского рай В. М. Березкин

Приложение 1
к Постановлению администрации

Сонковского района
от 18.01.2021 № 3-па

Закрепление территории муниципального образования
Сонковский район Тверской области

за муниципальными дошкольными образовательными учреждениями

Наименование дошкольного
образовательного

учреждения

Закрепление за муниципальным дошкольным
образовательным учреждением территории (согласно
Постановлению администрации Сонковского района

Тверской области от 18.01.2021 № 3-па «О закреплении
определенной территории муниципального района за

конкретным муниципальным дошкольным
образовательным учреждением»)

1 2
Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение
«Детский сад N° 1

Сонковского района Тверской
области»

Территория населенного пункта: п. Сонково,
улицы: Вокзальная, Колхозная, Кирова, Набережная,
Народная, Новостроящая, ЯПК, проспект Ленина,
Базарная, Запрудная, Калинина, Кирпичный завод, 24
МЮД, Школьная, Сельхозтехники, Больничный городок.
Восточная, пер. Восточный, Лесничество.

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад N° 2
Сонковского района Тверской

области»

Территория населенного пункта: п.Сонково, улицы:
Лесная, Октябрьская, Пролетарская, Первомайская, 1-е
Мая, 9-Января, 8-Марта, Южная, Железнодорожная.
Лесозавод, Молокозавод.

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад N° 3
Сонковского района Тверской

области»

Территория населенного пункта: п. Сонково,
улицы: Квасникова, Комсомольская, Мелиораторов,
Новопромышленная, Северная, Садовая, Свободы,
Скворцова, переулок Строителей, Якунина, Андрианова,
Зеленая. Клубная, Луначарского, Киселева

Муниципальное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 110
Сонковского района Тверской

области»

Территория населенного лункта: п. Сонково,
улицы: Широкая, Красноармейская, Молодежная,
Артамонова